260.74,

$1,629.60

5760.00 PIEZA H87 - Pieza 73151600 - 
Servicios de 

empaque

TRIOS DE SALSA DE LA VIUDA 
DE 150 MM

$1.82 $0.00 IVA, - Importe: 
1677.31,

$10,483.20

Subtotal: $17,403.54

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $2,784.57

Total: $20,188.11

Total con letra:
veinte mil ciento ochenta y ocho Pesos 11/100 M.N.

Observaciones:
oc: 2119, 2120, 2121, 2122

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000406589478
Folio Fiscal: 511E9557-A51D-4517-BC06-F2FE76B315BD

00001000000404486074No.